COMMUNE DE SAINT VALLIER DE THIEY

BUDGET PRIMITIF 2016

ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE

Année de
premiére
échéance

Objet de I'emprunt garanti

Organisme

01/01/1990

LE COLLET DE GASQ - IMMOBILIERE MEDITERRANEE SA - PRET CDC N°0220115 -
CODE CDC : APL88 11

Total emprunt : 1 235 323,35 €

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 1 235 323,35 €

CAISSE DES DEPOTS ET

CONSIGNATIONS

Date effet
de
I'engagement

Terme
de
I'engagement

Garantie de
la Commune
Taux %

Capital garanti
restant dii au
01/01/2016

01/01/1989

01/01/2026

100,00

630 252,87 €

01/09/2006

EMPRUNT RENEGOCIE LES TILLEULS - IMMOBILIERE MEDITERRANEE SA HLM -
PRET N° MIS232841EUR

Total emprunt : 406 850,32 €

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 406 850,32 €

CAISSE FRANCAISE DE
FINANCEMENT LOCAL

21/07/2005

01/09/2030

100,00

277 165,32 €

01/10/1993

LE PONTEVES - COTE D'AZUR HABITAT - PRET CDC N°0252169 - APL88 11

Total emprunt : 218 451,11 €
Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 121 196,68 €

CAISSE DES DEPOTS ET

CONSIGNATIONS

01/04/1991

01/10/2027

55,48

64 073,67 €

01/03/2000

EMPRUNT RENEGOCIE - GRANGES DE JOURDAN - COTE D'AZUR HABITAT -
PRET CDC N°0919969 - RARLC 02

Total emprunt : 343 225,17 €

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 61 780,53 €

CAISSE DES DEPOTS ET

CONSIGNATIONS

01/01/2000

01/03/2017

18,00

10016,21 €

01/06/2000

EMPRUNT RENEGOCIE - GRANGES DE JOURDAN - COTE D'AZUR HABITAT -
PRET CDC N°0919844 - RARSC 02

Total emprunt : 36 842,07 €

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 6 631,57 €

CAISSE DES DEPOTS ET

CONSIGNATIONS

01/01/2000

01/06/2018

18,00

1522,51€

25/03/2011

EMPRUNT STATION EPURATION - REGIE DES EAUX DU CANAL DE BELLETRUD -
PRET CE N° A1010201

Total emprunt : 1200 000,00 €

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 1 200 000,00 €

CAISSE D'EPARGNE

25/08/2010

25/09/2030

100,00

962 715,65 €

20/07/2011

EMPRUNT TRAVAUX REGIE 2011-REGIE DES EAUX DU
CANAL BELLETRUD - PRET N° 00600513600 - Construction bureaux du siége de la RECB : 3,100,000
€ - renforcement alimentation eau potable : 1,164,000,00 € - amélioration de diverses conduites : 521,000 €)

Total emprunt : 1 500 000,00 €
Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 240 000,00 €

CREDIT AGRICOLE

20/04/2011

20/07/2030

16,00

1190 390,42 €

19/08/2012

EMPRUNT TRAVAUX REGIE 2012-REGIE DES EAUX DU

CANAL BELLETRUD - PRET N° 00600639618 - Changement de la conduite d'eau de la traversée du
village, du carrefour de Caussols au rond-point situé a l'avenue Gaston De Fontmichel)

Montant garanti par la Commune de Saint-Vallier : 300 000,00 €

CREDIT AGRICOLE

19/05/2012

19/08/2026

100,00

231 303,06 €

TOTAL

3 367 439,71













